
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Cyklogenerel města Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Karolína Čizmaziová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) .. Ing. Bc. Petr Kumpošt, Ph.D. 

 Ing. Milan Tesař 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka při zpracování diplomové práce stála před nelehkým úkolem analýzy cyklistické 
dopravy prakticky na území dvou měst, tedy z pohledu řešeného území značně rozlehlého 
prostoru. Zadaného úkolu se zhostila velmi dobře a z odborného pohledu zcela správně 
definovala základní potřeby cyklistické veřejnosti na zadaném území. V analytické části krom 
definice základních zdrojů a cílů cest cyklistů, také velmi správně identifikovala možná 
bezpečnostní rizika při samostaném pohybu v intravilánu řešeného souměstí. Na to následně 
dokázala reálným přístupem adekvátně reagovat v návrhové části práce. Z celkového 
pohledu tak práce působí kompaktně a nabízí ucelené řešení velkého územního celku. 
Z pohledu praktického využití bude práce zcela jistě fundovaným podkladem pro rozvoj 
cyklistické dopravy na území města ať již v režimu územního plánování, či jako podklad pro 
zpracování případných vyšších stupňů projekových dokumentací - DUR, DSP.  

  



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 
 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 
  

V  Praze  dne ................................................................................. 08. června 2015 


